Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Талажанский сельский Совет депутатов

   02.09. 2014г                                          РЕШЕНИЕ                                     №55-126

Об отмене решения от 01.04.2014г №48-112 «О передаче осуществления части

полномочий органам местного самоуправления Казачинского района»

          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.7, ст.24

Устава Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Талажанский

сельский Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 01.04.2014г №48-112 «О передаче осуществления части

полномочий органам местного самоуправления Казачинского района»

2. Решение опубликовать в газете «Талажанский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета

Рыбникова В.В.

Глава сельсовета:                                             В.В.Рыбников